МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.05.2007

	№ 229

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Перечень

муниципальных гарантий, утвержденный

 решением Думы Каргасокского района

 от 10.04.2007 № 214 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год»

	Рассмотрев в опросном порядке ходатайство Главы Каргасокского  района  о внесении изменений в Перечень  муниципальных гарантий, утвержденный  решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 214 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения Перечень  муниципальных гарантий, утвержденный  решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 214 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год:

· в строке 2 Перечня сумму  500 тыс.руб. заменить на 1200 тыс.  руб.;

· в строке 6 Перечня  сумму 4676 тыс.руб. заменить на 3976 тыс.  руб.;

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

3. контроль за исполнением настоящего решения возложить  на  бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Крутову И.Н.)

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Дума Каргасокского района

	Опросный лист

Вопрос: О внесении изменений в Перечень муниципальных гарантий, утвержденный

 решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 214 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год»

	Депутат
	Дата
	За
	Против
	Воздерж.

	Протазов В.А.
	04.05.2007
	За

	Смирнов В.И.
	04.05.2007
	За

	Крутова И.Н.
	04.05.2007
	За

	Тестов А.В.

	Жуков П.А.
	04.05.2007
	За

	Казмерчук Е.А.
	04.05.2007
	За

	Турий И.И.
	04.05.2007
	За

	Титова А.Г.
	04.05.2007
	За

	Соснин Ю.В.
	04.05.2007
	За

	Былин Е.И.

	Керганд А.Р.
	04.05.2007
	За

	Решетило В.Г.
	04.05.2007

	Против

	Гришаев В.П.
	04.05.2007
	За

	Надуева И.Р.
	04.05.2007
	За

	Егорова В.П.
	07.05.2007
	За

	Стронский В.М.
	04.05.2007

	Воздержался

РЕШЕНИЕ:

1.Внести следующие изменения Перечень  муниципальных гарантий, утвержденный  решением Думы Каргасокского района от 10.04.2007 № 214 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год:

· в строке 2 Перечня сумму  500 тыс.руб. заменить на 1200 тыс.  руб.;

· в строке 6 Перечня  сумму 4676 тыс.руб. заменить на 3976 тыс.  руб.;

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

3. контроль за исполнением настоящего решения возложить  на  бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Крутову И.Н.)

«ЗА» ________         «ПРОТИВ»_______           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»______

 Председатель Думы                                                                Протазов В.А.